МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

2016 г. №

Об утверждении Правил приема
на 2017/18 учебный год
Об утверждении количества мест для приема
на обучение на 2017/18 учебный год

На основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ от
09.09.2016 (протокол 1)

1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Красноярский
государственный аграрный университет», включая Ачинский филиал на 2017/18
учебный год.

2. Утвердить количество мест для приема на обучение по различным
условиям поступления в ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ, включая Ачинский филиал
на 2017/18 учебный год на места в рамках контрольных цифр приема (с указанием
особой квоты, без указания целевой квоты) и по договорам об оказании платных
образовательных услуг.

Приложение на 10 л.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор Н.И. Пыжикова